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Sprintwedstrijd
Heist op den Berg, 9/4/2017

1 - Sprintwedstrijd Heist op den Berg 2017 9/04/2017 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
9/04/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

FF HENS Nora FFZBD/21023/07 NT

Programmanr. 2 100m rugslag 9 - 10 jaar
9/04/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. GEENS Wenke AZK/21031/07 1:42.26 1:44.06 147
50m: 51.73 100m: 1:44.06

2. SMETS Hanne AZK/21035/07 NT 1:45.26 142
50m: 54.69 100m: 1:45.26

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/04/2017 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 38.22 38.33 257
2. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 40.40 39.15 241
3. BOUQUET Elise ZOLA/21016/05 41.59 40.26 222
4. DE SMET Sam AZK/21014/06 42.71 41.27 206
5. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 41.01 41.62 200
6. ROMONT Lien HZA/21035/06 47.47 42.18 193
7. VAN DYCK Line HZA/21025/05 45.50 44.16 168
8. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 47.64 45.38 155
9. LAGEY Liselotte ZBD/21022/06 NT 45.78 151

10. WYNANTS Jente HZA/21027/06 45.68 45.91 149
11. VAN GINKEL Caitlin ZBD/21016/05 NT 48.00 131
12. LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 49.05 48.64 125
13. VAN LOOVEREN Vila ZOLA/21049/06 NT 49.05 122
14. CORTHOUT Febe HZA/21040/05 49.06 52.70 99

13 - 14 jaar

1. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 39.57 36.11 307
2. JACOB Yu ZVL/20186/03 39.55 39.90 228
3. ARIJS Yana HZA/21032/04 51.68 41.95 196
4. OLBRECHTS Fennah HZA/21030/04 44.03 42.24 192
5. MONDON Carole ZVL/21036/04 NT 42.44 189
6. VERBEKE Laura ZVL/21037/03 NT 48.87 124

FF ENGELEN Emma FFHZA/21007/04 42.54
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Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 29.73 29.73 551
2. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 32.60 32.68 415
3. PIETERS Jana HZA/20299/02 32.87 33.08 400
4. DEWULF Hannah HZA/20313/02 37.25 36.57 296
5. LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 43.79 38.77 248
6. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 40.27 39.55 234
7. VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 44.00 40.50 218
8. LAUWERYS Sien ZVL/21033/02 43.31 42.24 192
9. VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 44.80 43.02 182

FF VANLERBERGHE Lina FFZVL/21008/02 36.72
FF LAMOTTE Sarah FFZOLA/21019/01 34.08

17 jaar en ouder

1. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 31.70 31.92 445
2. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 33.75 33.67 379
3. SNIEDERS Margaux ZOLA/21042/99 33.72 33.97 369
4. CLAES Laura HZA/20285/99 34.06 34.29 359

FF MOUS Anke FFAZK/20237/00 33.06

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/04/2017 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. THYS Jens HZA/11011/05 34.90 33.56 274
2. VAN DEN BON Jorre ZOLA/11043/05 49.68 46.34 104
3. WOUTERS Robbe ZBD/11017/06 NT 46.50 103
4. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 51.40 50.76 79
5. KELDERMAN Siemen ZBD/11018/06 NT 51.19 77
6. SCHOOFS Jens ZBD/11011/06 NT 55.01 62

dis GEBRUERS Alex disZVL/11007/05 37.40
SW 4.4 - valse start

FF COPS Vic FFZOLA/11034/06 42.96

13 - 14 jaar

1. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 32.64 30.94 349
2. HEREMANS Nino HZA/11021/04 35.29 32.98 288
3. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 34.90 34.16 259
4. VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 36.91 36.13 219
5. DELISSEN Mats AZK/11016/04 37.79 36.16 219
6. VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 36.47 36.41 214
7. WOUTERS Luka HZA/10320/04 38.43 36.94 205
8. DE CLERCK Saul ZBD/10186/03 38.46 37.74 192
9. LINSEN Arthur HZA/11016/03 40.16 39.27 171

10. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 45.38 39.67 165
11. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 41.12 40.37 157
12. KUYPERS Niels AZK/11021/04 39.57 41.38 146
13. AERENHOUTS Luciano ZOLA/11024/04 43.65 43.53 125
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Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 27.41 27.32 508
2. BERGES Jens HZA/10298/01 30.51 29.00 424
3. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 30.03 29.50 403
4. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 33.87 30.16 377
5. WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 32.28 31.06 345
6. DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 34.57 31.81 321
7. VANSANT Vincent HZA/11000/02 33.31 32.68 296
8. FIERENS Jens ZVL/11035/02 39.54 37.28 199
9. BAKKER Victor ZOLA/11047/02 40.80 38.08 187

10. VANDEWYNCKEL Berten ZOLA/11008/02 42.63 40.94 150
dis VAN LOOCK Stef diszvl/11013/01 38.13

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis VERHAEGHE Nicolas disZBD/10190/02 39.24
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 27.86 27.78 483
2. SMET Liam AZK/10231/00 28.91 28.10 466
3. DEVOS David AZK/10229/00 29.00 29.18 416
4. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 29.40 29.46 405

SMETS Jeroen HZA/10230/98 29.46 29.46 405
6. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 30.31 29.73 394
7. AERTS Noury ZVL/10178/99 30.67 29.83 390
8. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 28.82 29.89 387
9. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 30.67 30.26 373

10. VAN DAMME Dylan ZBD/10172/99 31.52 30.52 364
11. BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 36.98 34.58 250

Programmanr. 5 100m wisselslag 9 - 10 jaar
9/04/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 1:37.13 1:41.29 125

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9/04/2017 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DYCK Line HZA/21025/05 41.94 41.37 337
2. JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 45.17 43.49 290
3. ROMONT Lien HZA/21035/06 47.36 44.64 268
4. BOUQUET Elise ZOLA/21016/05 44.75 45.05 261
5. DE LOBEL Zoe zvl/21014/05 48.83 45.73 249
6. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 45.28 45.78 248
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Programmanr. 6, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. LAGEY Liselotte ZBD/21022/06 NT 45.78 248
8. VAN LOOVEREN Vila ZOLA/21049/06 49.35 46.59 236
9. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 51.96 46.97 230

10. LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 49.88 48.09 214
11. VAN GINKEL Caitlin ZBD/21016/05 52.68 48.81 205
12. CORTHOUT Febe HZA/21040/05 53.31 51.30 176
13. DE SMET Sam AZK/21014/06 53.29 51.46 175
14. WYNANTS Jente HZA/21027/06 53.07 52.71 163
15. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 55.63 56.54 132
FF PROVOST Rani FFZBD/21024/05 NT

13 - 14 jaar

1. JACOB Yu ZVL/20186/03 45.09 45.39 255
2. MONDON Carole ZVL/21036/04 55.69 46.28 240
3. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 48.05 46.30 240
4. ARIJS Yana HZA/21032/04 48.80 46.92 231
5. VERBEKE Laura ZVL/21037/03 49.78 47.03 229
6. OLBRECHTS Fennah HZA/21030/04 51.10 49.32 199

FF ENGELEN Emma FFHZA/21007/04 48.58

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 36.29 35.71 524
2. PIETERS Jana HZA/20299/02 37.41 37.64 447
3. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 38.08 38.72 411
4. DEWULF Hannah HZA/20313/02 41.27 41.13 343
5. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 43.38 42.50 311
6. VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 42.52 42.96 301
7. LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 46.90 43.97 281
8. LAUWERYS Sien ZVL/21033/02 47.19 46.42 238
9. VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 54.34 52.16 168

FF VANLERBERGHE Lina FFZVL/21008/02 38.88
FF LAMOTTE Sarah FFZOLA/21019/01 40.09

17 jaar en ouder

1. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 34.05 34.85 564
2. CLAES Laura HZA/20285/99 38.20 38.00 435
3. SNIEDERS Margaux ZOLA/21042/99 41.18 41.34 338

FF MOUS Anke FFAZK/20237/00 40.30
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Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9/04/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. THYS Jens HZA/11011/05 38.50 37.49 305
2. GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 44.42 45.43 171
3. VAN DEN BON Jorre ZOLA/11043/05 49.52 50.92 121
4. KELDERMAN Siemen ZBD/11018/06 NT 51.28 119
5. DELCOURTE Olivier ZBD/11025/06 NT 53.44 105
6. SCHOOFS Jens ZBD/11011/06 NT 56.93 87
7. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 54.53 56.95 87

dis WOUTERS Robbe disZBD/11017/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VAN DER AUWERA Rens disHZA/11047/05 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF COPS Vic FFZOLA/11034/06 47.64

13 - 14 jaar

1. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 39.12 37.16 313
2. HEREMANS Nino HZA/11021/04 42.36 39.98 251
3. DE CLERCK Saul ZBD/10186/03 40.02 40.62 240

DE CUYPER Lens HZA/11017/03 41.13 40.62 240
5. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 42.89 41.36 227
6. VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 40.92 41.50 225
7. DELISSEN Mats AZK/11016/04 43.02 42.27 213
8. WOUTERS Luka HZA/10320/04 44.04 42.52 209
9. LINSEN Arthur HZA/11016/03 42.92 43.21 199

10. AERENHOUTS Luciano ZOLA/11024/04 43.55 43.73 192
11. VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 42.95 43.75 192
12. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 47.26 47.40 151
13. KUYPERS Niels AZK/11021/04 48.78 47.73 148

15 - 16 jaar

1. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 31.50 32.18 483
2. BERGES Jens HZA/10298/01 36.10 34.06 407
3. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 33.50 34.25 400
4. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 36.88 35.17 370
5. DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 40.98 36.18 339
6. BAKKER Victor ZOLA/11047/02 37.42 36.91 320
7. VANSANT Vincent HZA/11000/02 39.23 37.83 297
8. VAN LOOCK Stef zvl/11013/01 38.95 38.09 291
9. WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 40.25 39.23 266

10. VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 43.07 40.65 239
11. VANDEWYNCKEL Berten ZOLA/11008/02 40.82 41.41 226
12. FIERENS Jens ZVL/11035/02 51.12 48.76 138
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Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 30.60 31.35 522
2. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 32.62 32.55 466
3. SMETS Jeroen HZA/10230/98 33.60 34.47 393
4. DEVOS David AZK/10229/00 34.59 35.10 372
5. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 34.46 35.52 359
6. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 34.44 35.69 354
7. AERTS Noury ZVL/10178/99 37.14 36.12 341
8. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 35.45 36.85 321
9. VAN DAMME Dylan ZBD/10172/99 38.78 37.11 315

10. BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 41.98 40.62 240
11. SMET Liam AZK/10231/00 39.44 41.46 225

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
9/04/2017 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 1:20.77 1:25.98 142
50m: 40.94 100m: 1:25.98

10 jaar, Meisjes

1. SMETS Hanne AZK/21035/07 1:33.30 1:28.55 190
50m: 42.91 100m: 1:28.55

2. GEENS Wenke AZK/21031/07 1:33.73 1:36.13 148
50m: 46.38 100m: 1:36.13

FF HENS Nora FFZBD/21023/07 NT

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
9/04/2017 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOUQUET Elise ZOLA/21016/05 39.23 38.67 292
2. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 39.14 40.20 260
3. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 40.72 41.65 234
4. VAN DYCK Line HZA/21025/05 45.92 42.23 224
5. JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 43.62 42.52 220
6. ROMONT Lien HZA/21035/06 47.59 43.12 210
7. VAN LOOVEREN Vila ZOLA/21049/06 44.15 43.68 202
8. LAGEY Liselotte ZBD/21022/06 NT 43.95 199
9. DE LOBEL Zoe zvl/21014/05 44.16 44.17 196

AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 44.55 44.17 196
11. LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 45.31 44.38 193
12. CORTHOUT Febe HZA/21040/05 47.23 44.75 188
13. WYNANTS Jente HZA/21027/06 46.98 45.49 179
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. DE SMET Sam AZK/21014/06 47.70 46.25 170
15. VAN GINKEL Caitlin ZBD/21016/05 55.52 47.43 158
FF PROVOST Rani FFZBD/21024/05 NT

13 - 14 jaar

1. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 41.65 40.28 258
2. JACOB Yu ZVL/20186/03 42.59 42.52 220
3. ARIJS Yana HZA/21032/04 44.75 42.98 213
4. MONDON Carole ZVL/21036/04 50.36 43.61 203
5. VERBEKE Laura ZVL/21037/03 NT 45.52 179

dis OLBRECHTS Fennah disHZA/21030/04 41.54
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ENGELEN Emma FFHZA/21007/04 41.47

15 - 16 jaar

1. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 31.68 32.61 487
2. PIETERS Jana HZA/20299/02 34.35 33.99 430
3. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 34.95 35.27 385
4. DEWULF Hannah HZA/20313/02 35.91 37.71 315
5. LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 38.44 38.22 302
6. VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 42.31 41.01 245
7. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 42.02 41.15 242
8. VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 43.00 42.52 220

dis LAUWERYS Sien disZVL/21033/02 43.13
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF VANLERBERGHE Lina FFZVL/21008/02 37.33
FF LAMOTTE Sarah FFZOLA/21019/01 34.78

17 jaar en ouder

1. CLAES Laura HZA/20285/99 32.98 32.61 487
2. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 33.07 33.25 460
3. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 34.53 34.60 408
4. SNIEDERS Margaux ZOLA/21042/99 37.88 38.22 302

FF MOUS Anke FFAZK/20237/00 34.71

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
9/04/2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. THYS Jens HZA/11011/05 37.56 37.48 208
2. GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 37.41 37.69 204
3. VAN DEN BON Jorre ZOLA/11043/05 45.89 45.01 120
4. WOUTERS Robbe ZBD/11017/06 NT 45.23 118
5. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 45.25 45.40 117
6. KELDERMAN Siemen ZBD/11018/06 NT 47.37 103
7. DELCOURTE Olivier ZBD/11025/06 NT 50.63 84
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Programmanr. 10, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. SCHOOFS Jens ZBD/11011/06 48.42 50.95 82
9. VAN DER AUWERA Rens HZA/11047/05 NT 51.22 81

FF COPS Vic FFZOLA/11034/06 45.44

13 - 14 jaar

1. HEREMANS Nino HZA/11021/04 36.65 33.80 284
2. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 33.49 33.91 281
3. VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 35.27 35.63 242
4. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 38.96 36.23 230
5. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 39.41 37.11 214
6. WOUTERS Luka HZA/10320/04 38.09 37.62 206
7. DELISSEN Mats AZK/11016/04 36.78 37.99 200
8. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 38.75 38.37 194
9. KUYPERS Niels AZK/11021/04 38.30 38.65 190

10. DE CLERCK Saul ZBD/10186/03 39.38 38.99 185
11. LINSEN Arthur HZA/11016/03 39.84 39.87 173
12. AERENHOUTS Luciano ZOLA/11024/04 41.57 40.54 164

VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 42.39 40.54 164

15 - 16 jaar

1. BERGES Jens HZA/10298/01 30.08 30.02 405
2. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 30.61 30.23 397
3. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 31.67 31.42 353
4. DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 37.68 33.05 303
5. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 35.83 33.33 296
6. VANSANT Vincent HZA/11000/02 35.03 34.48 267
7. WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 36.24 34.56 265
8. VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 36.51 36.12 232
9. BAKKER Victor ZOLA/11047/02 38.49 37.99 200

10. VANDEWYNCKEL Berten ZOLA/11008/02 43.81 40.37 166
11. VAN LOOCK Stef zvl/11013/01 41.59 41.41 154
12. FIERENS Jens ZVL/11035/02 42.80 41.69 151

17 jaar en ouder

1. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 30.67 30.23 397
2. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 30.29 30.54 385
3. DEVOS David AZK/10229/00 30.45 30.98 368
4. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 31.22 32.43 321
5. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 32.92 32.44 321
6. SMET Liam AZK/10231/00 34.33 32.54 318
7. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 32.53 33.10 302
8. VAN DAMME Dylan ZBD/10172/99 33.41 33.74 285
9. AERTS Noury ZVL/10178/99 34.72 35.30 249

10. BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 38.99 35.94 236
dis SMETS Jeroen disHZA/10230/98 30.15

SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
9/04/2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 33.17 33.10 346
2. JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 33.44 33.11 345
3. BOUQUET Elise ZOLA/21016/05 34.06 33.93 321
4. ROMONT Lien HZA/21035/06 37.79 35.72 275
5. DE SMET Sam AZK/21014/06 37.59 35.86 272
6. DE LOBEL Zoe zvl/21014/05 38.85 36.81 251
7. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 46.07 37.41 239
8. LAGEY Liselotte ZBD/21022/06 NT 37.55 237
9. VAN DYCK Line HZA/21025/05 36.30 37.70 234

10. WYNANTS Jente HZA/21027/06 40.50 38.24 224
11. CORTHOUT Febe HZA/21040/05 42.65 38.75 215
12. VAN LOOVEREN Vila ZOLA/21049/06 38.48 38.77 215
13. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 38.41 38.93 212
14. VAN GINKEL Caitlin ZBD/21016/05 38.81 39.38 205
15. LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 43.42 41.24 178
FF PROVOST Rani FFZBD/21024/05 NT

13 - 14 jaar

1. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 32.52 32.05 381
2. ARIJS Yana HZA/21032/04 34.95 35.28 285
3. OLBRECHTS Fennah HZA/21030/04 36.56 35.43 282
4. JACOB Yu ZVL/20186/03 35.24 36.51 257
5. MONDON Carole ZVL/21036/04 43.31 36.59 256
6. VERBEKE Laura ZVL/21037/03 41.77 36.70 253

FF ENGELEN Emma FFHZA/21007/04 34.10

15 - 16 jaar

1. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 27.53 27.79 584
2. PIETERS Jana HZA/20299/02 29.02 29.36 495
3. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 30.96 29.37 495
4. DEWULF Hannah HZA/20313/02 32.97 32.90 352
5. LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 33.31 33.11 345
6. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 34.75 34.85 296
7. VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 38.09 36.52 257
8. LAUWERYS Sien ZVL/21033/02 36.17 37.22 243
9. VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 37.07 37.49 238

FF VANLERBERGHE Lina FFZVL/21008/02 32.60
FF LAMOTTE Sarah FFZOLA/21019/01 32.16

17 jaar en ouder

1. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 28.21 28.63 534
2. CLAES Laura HZA/20285/99 28.90 29.54 486
3. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 30.34 30.34 449
4. SNIEDERS Margaux ZOLA/21042/99 31.91 30.55 440

FF MOUS Anke FFAZK/20237/00 29.53
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Sprintwedstrijd
Heist op den Berg, 9/4/2017

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
9/04/2017 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. THYS Jens HZA/11011/05 31.82 30.64 289
2. GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 32.29 32.05 252
3. VAN DEN BON Jorre ZOLA/11043/05 35.51 36.04 177
4. WOUTERS Robbe ZBD/11017/06 NT 36.99 164
5. VAN DER AUWERA Rens HZA/11047/05 NT 37.09 162
6. KELDERMAN Siemen ZBD/11018/06 NT 38.31 147
7. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 39.25 38.67 143
8. DELCOURTE Olivier ZBD/11025/06 NT 43.46 101
9. SCHOOFS Jens ZBD/11011/06 53.62 45.43 88

FF COPS Vic FFZOLA/11034/06 34.55

13 - 14 jaar

1. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 29.82 29.09 337
2. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 30.36 30.16 303
3. HEREMANS Nino HZA/11021/04 33.21 30.26 300
4. DELISSEN Mats AZK/11016/04 30.69 30.68 287
5. DE CLERCK Saul ZBD/10186/03 31.09 30.88 282
6. VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 31.75 30.90 281
7. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 32.23 31.04 278
8. VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 31.45 31.48 266
9. WOUTERS Luka HZA/10320/04 31.83 32.01 253

10. LINSEN Arthur HZA/11016/03 32.52 32.05 252
11. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 32.34 33.27 225
12. KUYPERS Niels AZK/11021/04 33.08 33.67 217
13. AERENHOUTS Luciano ZOLA/11024/04 34.03 34.12 209

15 - 16 jaar

1. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 26.32 26.06 469
2. BERGES Jens HZA/10298/01 28.13 26.79 432
3. WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 26.87 27.07 419
4. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 27.69 27.54 398
5. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 28.29 27.64 393
6. DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 28.86 28.98 341
7. VANSANT Vincent HZA/11000/02 29.60 29.24 332
8. VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 29.84 29.55 322
9. BAKKER Victor ZOLA/11047/02 30.53 30.31 298

10. VAN LOOCK Stef zvl/11013/01 32.02 32.20 249
11. FIERENS Jens ZVL/11035/02 34.70 34.43 203
12. VANDEWYNCKEL Berten ZOLA/11008/02 36.79 35.39 187

17 jaar en ouder

1. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 25.11 25.78 485
2. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 26.46 26.11 467
3. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 25.64 26.64 439
4. SMET Liam AZK/10231/00 27.17 26.97 423
5. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 27.50 27.12 416
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Sprintwedstrijd
Heist op den Berg, 9/4/2017

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. SMETS Jeroen HZA/10230/98 27.07 27.27 410
7. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 28.17 27.37 405
8. DEVOS David AZK/10229/00 27.36 27.48 400
9. VAN DAMME Dylan ZBD/10172/99 27.31 27.71 390

10. AERTS Noury ZVL/10178/99 27.88 28.01 378
11. BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 29.86 29.20 334


